
a

SMLoUvA o NÁlvru NEBYTovÝcH PRoSToR

uzavřená dle zákona č . t1611990 sb.
ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami, kterými jsou:

Město l{ ořice
508 01 llořice, Nám. Jiří hozP.342
zastoupené  starostou města rvanem Dolež alem
lč o:  oozztsoo
bankovní  spojení :  č .ú . 19-116115732910800 vedený u Č S Hořice
jako pronají matel na straně jedné  (dále jen ''pronají matel'')

Farní  charita
544 01 Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99

zastoupená ředitelem Petrem Vatuňou
ICOz 43464637
jako nájemce na straně druhé  (dále jen ''nájemce'')

takto:

I .
Vlastnictví  nemovitosti

Pronají matel je ýluč ným vlastní kem nemovitostí , a to dcmu č p. 321, stojí cí  na stavební  parcele č . 93/1, k.ú .

Hořice v Podkrkonoš í , obec Hořice, ul. Husov4 okres Jič í n.

n
Předmět smlouvy

1. Strany té to smlouvy se na ákladě plné  shďy vů le a vš ech niž e uvedených ustanovení  a v souladu s

pří sluš nými ustanovení mi obecně ávaanýchprávní ch předpisů , ato zejmé na zákona č . 11611990 Sb. o

nájmu a podnájmu nebytoých prostor ve znění  pozdějš í ch předpisů  dohodly na té to nájemď smlouvě.

2' honají matel pronají má v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právnÍ mi předpisy dále specifi-
kovaný předmět nájmu nájemci. Nájemce přijí má do nájmu od pronajimatele v souladu s touto smlouvou a

obecně závazrtými právní mi předpisy předmět nájmu.

3. Předmětem nájmu jsou nebytové  prostory v l. nadzemní m podlaŽí  nemovitosti popsané  v č I . I . té to

smlouvy:
kancelrí ře l l,84 m2

sociálnÍ  zaÍ izpni 3,41 mz

1,17 mz

o celkové  rozloze 16,42 m2 a rozč lenění  podle nr{ kresq kteď tvoří  nedí lnou souč ií st té to smlouvy jako její
pří loha č . 2.

Při už í váď pronajaých nebýoých prostor muŽe nájemce už í vat týo společ né  prostory budovy a to:

chodby v rozsahu nezbytné m pro řádný chod pronajaých nebytoých prostor.

1

)
J wc



-2-
4' honají matel prohlďuje, Že předmět nájmu je podle své ho stavebně technické ho urč ení  vhodný pro ú č el

nájmu dle ust. č lánku V. té to smlouvy a toto už í vání  odpoví dá charakteru předmětu nájmu v souladu

s obecně plafirými právní mi předpisy' Nájemce se seznámil se stavem pfudmětu nájmu a př[ jí má jej do

nájmu jako vhodný pro ú č ely popsané  v té to smlouvě.

m.
Nájemné

I . Zapronájem nebytoqých prostor je mezi ú č astní ky smlouvy sjednáno nájemné  ve ýš i 8 015'- Kě roč ně a

zálohy na služ by celkem 14 900,_ Kč  dle ýpoč tové ho listu, kteý je pří lohou č . 1 smlouvy.

Celkové  roč ní  nájemn é  a zÁloby na sluŽby ěini 22 915,_ Kč  slovy dvacetdvatisí cdevětsetpatnáctkorun'

Nájemce se zavazt$e hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkrách 1 910'_ Kč  splatných vž dy do

l0. dne následují cí ho měsí ce na č í slo ú č tu 19-l | 6115732910800 variabilní  symbol 316232l.
2. Smluvní  pokuta za prodlení  s placení m nájemné ho byla dohodnuta ve qýš i 0,1 To z dluž né  č ástky zakaž dý

den prodlení .

3. Nájemné  bude upravováno vž dyjedenkrát roč ně s ohledem na uředně stanovenou mí ru inflace,

uveřejněnou Č eským statistichým uřadem. Takto stanovené  nájemné  bude upraveno vž dy k první mu dni

měsí ce č ervence kaž dé ho běž né ho rokr1 přič emž prvni ú prava bude provedena k l.č ervenci 2008.

rv.

Úhrada služ eb souvisejí cí ch s nájemní m vztahem

1. honají mďel je povinen zabezpeěovat nájemci řádnou dodávku tepl4 el. energie, vodné ho a stoč né ho,

ú klidu společ ných prostoť  a odvoz domovní ch odpadků  (dále jen tedy ,,služ by"). Nájemce hradí
pronají mateli záloI ty na sluŽby dle č lrí nku I I I . a skuteč né  náklady za odebrané  služ by vyuč tuje
pronají matel nájemci daňoým dokladem v termí nu do 30.4. následují cí ho roku.

v.
Tlvání  nájmu

1 . Nájemní  vztah se sjednává na dobu neurč itou a to od 1. 6. 2007. Smlouvu je mož no oběma smluvní mi
stranami vypovědět ve ýpovědní  lhů tě 3 měsí ců  a to od l' dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné

ýpovědi podané  druhé  straně.

vr.
Úč el ná;mu

1. Předmět nájmu se pronají má zaiňelem zajiš tění  kancelářských prostor pro obč anskou poradnu a jen

k tomuto ú č elu mohou být pronajaté  prostory nájemcem už í vány.
2. Nájemce je oprávněn využ í vat předmět nájmu v souladu s platnými právní mi předpisy, touto smlouvou a

svým předmětem č innosti po celé  smluvní  období .
3. Nájemce bere na vědomí , ž e nesmí  pronajaté  prostory přenechat k už í vání  dalš í  osobě, a to ani zěrí sti.

VI I .
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1 . Pronají matel je povinen udrŽovat předmět nájmu jako svů j majetek ve staw nebrání cí m moŽrosti řádné ho

už í váninájemcem. Zatimto ú č elem je pronají matel za pří tomnosti nájemce nebo jeho zí stupce oprávněn

vstoupit do předmětu nájmu v běž ných provozní ch hodinách. Dále je povinen nájemce pfi už í vání
předmětu nájmu v souladu s touto smlouvou bezváhlé Í to dů vodu v lsž í váni neomezovat.

2. Pronají matel se zavazu1e, Že nájemci umož ní  po celou dobu trvií ní  nájmu neruš ený a bezplatný pří stup pro
jeho zaměstnance, j iné  oprávněné  osoby a zÁkaznil< y.



-3-
3. Nájemce je povinen předmět nájmu řrí dně už í vat v souladu s dohodnuým ú č elem, peč ovat o jeho

udrž ovií ní , provádět drobné  opravy uvnitř předmětu nájmu, a to v rozsahu vymezené m v ust. $5 a $6
nď.vl. č ,.258/95 Sb. a také  náklady na opravy poš kození  pronajaých prostor' které  sám zpfuobil.
Pří padné , projeho potřeby nezbytně nutné  stavební  ú pravy mů ž e nájemce provádět po předchodm
pí semné m souhlasu pronají matele. Potřeby oprav přesahují cí ch běž nou ú drŽbu a drobné  opravy předmětu

nájmu je nájemce povinen oznamovat, pronají mateli. Nájemce je oprávněn po vzájemné  dohodě umí stit na

fasádě pronajaté  nemovitosti reklamní  návěstí .
4. Nájemce je povinen udrž ovat obvyklá bezpeč nostní  a protipož ámí  opatření  a dodrž ovat obecně ú vané

předpisy na ú seku bezpeěnosti a protipož ámí  ocfuany, vaahují cí  se ke zpusobu už í vání  předmětu nájmu.

5. V pří padě skonč ení  nájmu z jaké hokoli dů vodu je nájemce povinen předat pronají mateli předmět nájmu

vyklizený a vyč iš těný, a nebude-li dohodnuto j inalg ve stavu, v jaké m jej převzal, po provedených

opravách a ú pravách, s přihlé dnutí m k běž ré mu a obvyklé mu opoť ebení  za dobu trvání  nájmu. Nájemce je
povinen vyklizený předmět nájmu odevzdat nejpozději do deseti dnů  po skonč ení  nájmu.

vIu.
odpovědnost za š kodu

1' ocbrana veš keré ho majetku nájemce umí stěné ho v předmětu nájmu před ztrátoq poš kození m nebo

znič ení m a jeho pojiš tění  je výtuč ně věcí  rrrí jemce ajeho nákladů .
2. Pronají matel neodpoví dáza oďcizsní  č ehokoli z majetku nájemce umí stěné ho v předmětu nájmu ani

neodpoví dá za jiné  š kody, které  by nájemci, jeho pracovní ků m nebo obchodní m partnerů m vmikly v
souvislosti s uŽí vání m předmětu nájmu, s výjimkou pří padů ' prokazatelně zaviněných pronají matelem.

3. Nájemce odpoví dá pronají mateli za veš keré  j í m zaviněné  š kody způ sobené  na předmětu nájmu

způ sobené  během trvrí ní  nájmu a v souvislosti s ní m.

rx.
Závěreč ná ujednání

l. Změny a doplňky té to smlouvy jsou mož ré  pouze v pí semné  formě, formou chronologicky č í slovaných
dodatků .

2.Tato smlouva nabyvá platnosti i ú č innosti dnem 1. 6.2007.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, zruchž  obdrŽí  nájemce a pronají matel po jednom

vyhotovení .
4' Smluvní  strany prohlďují , ž e si smlouw pfuěetli a její  text odpoví dá pravé  a svobodné  vů li smluvní ch

stran. Na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

5. Smlouva o nájmu nebytovych p.oJto.je platná pouze se souhlasem MF Č R.

V Hořicí ch dne 24. 5. 2007

Město Hořice
I van DoleŽal - starosta města

Famí  charita

Petr Vatuňa _ ředitel



PŘÍ LOHA č . 1 ke smlouvě o nájmu nebýových prostor

Farní  charita
obč anská poradna - Husova 321 Hořice

výpoč rový r,rsr

Nájemné :
1. kanceláře 11,84 m2 x 564,-- Kč  ...............

3,47 m2 x 292,- Kč  '.'......'....
I ,I7 m2 x 292,-- Kč ..-...'.....'

2. sociální  zaÍ izení
6 677,70Kč

995'70 Kč
3. WC

Záů ohy na služ by:
- elektrická energie
- vodné  a stoč né
- teplo uŽí vaných prostor
- ú klid společ ných prostor a domov.práce...................
_ odvoz domovní ho odpadu

34 Kč
8 015'00 Kč

2 500'00 Kě
800'00 Kč

6 200'00 Kč
5 000'00 Kč

400'00 Kč
Roč ní  zí lohy na služ by .... 14 900'00 Kč

Celkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by....

Měsí ění  splátka

22 915'00 Kč

1 910'00 Kč

V Hořicí ch dne 24. 5.20a7

Město Hořice
I van DoleŽal - starosta města

Famí  charita

Petr Vatuňa - ředitel



)"a

.t

'..

i.

\ 1.

t '

Ž_

!:1f: ;  ř'.1j-1r:

.La

;r..\ .r ..; '..





Dodatek č . 1

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č p.321 Husova ul. , Hořice
ze dne 24.5.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 01 llořice, nám. JiřÍ ho zPodé brad34?
zastoupené  starostou něsta lvanem Dolež alem
IČ o: 00271560 DIč : CZ0027É 6a
bankovní  spojení :  č s Hořice 19_1 161157329/0800

Nájemcem: Farní  charita
544 u Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelem Petrem Vatuňou
ICOI  43464637

Na základě ú dajů  z Č sÚ je starrovena mí ra inflace ve výš i 2,8, proto dle č lanku I I I . smlouvy
o nájmu nebýových prostor se zvyš uje nájemné  s platností  od 1.7. 2008 takto:

Roč ní  nájemné
Záiohy na služ byroč ní :

8 239'00 Kč

l elektrická energie
l vodné  a stoč né  ....
l teplo uŽí vaných prostor
r ú knd společ ných prostor ,práce domovní ka
l odvoz domovní ho odpadu

2 500'00 Kč
800'00 Kč

6 200'00 Kč
5 000'00 Kč

400'00 Kč

celkové  roč ní  zrí lohy na služ by
Celkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by
slovy: devadesátsedmtí sí cpětsetš edesátpětkorun.
Měsí č ní 1 928'00 Kč

Nájemce se zavazaje hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkách 1 928'00 Kč
splahých vž dy do 10. dne nrásledují cí ho měsí ce na č í slo ú č fu Č s Hořice 19-1161 t57329/08} o
variabilní  symbol 316232l.

Město [ Iořice od 1. 1. 2008 bylo zaregistrováno jako plátce DPH, nájemné  z nebytových
prostor dle $ 56 odst. 4) zákona č ,.23512004 Sb., v platné m znění , je od daně osvobozeno.

Tento dodatek č . 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech a kaž dá smluvní  strana obdrŽí  j  edno vyhotovení .
Dodatek č . 1 nabývá ú č innosti dnem 1. 7.2008.
Dů kazem souhlasu s obsahem dodatku č . 1 smlouvy jsou vlastnoruč ní  podpisy ú č astní ků
smlouvy.

V Hořicí ch dne 24.6.2008

14 900'00 Kč
23 139'00 Kč

1

Pronají matel Nájemce



Dodatek č . 2

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č p.321 Husova ul. , Hořice
ze dne 24.5.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 01 Hořice, nám. Jiří ho zPoděbrad3{ 2
zastoupené  starostou města lvanem Dolež alem
ICo: 00271560 DIč : CZ00271560
bankovní  spojení :  č s Hořice 19_1 1 6 1 1573 29 10800

Nájemcem: tr'arní  charita
544 01Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelem Petrem Vafuňou
lCOz 43464637

Na zrí kladě ú dajů  z Č sÚie stanovena mí ra inflace ve výš i óo3, proto dle č lanku I I I . smlouvy
o nájmu nebýoqých prostor se zvyš uje nájemné  s platností  od 1. 7.2009 takto:

Roč ní  nájemné  ......
Zálohyná služ by'oč ; i;  

" " "'
l elektrická energie
l vodné  a stoč né
l teplo už í vaných prostor
r ú klid společ ných pť ostor, práce domovní ka
l odvoz domovní ho odpadu

8 758'00 Kč

2 500,00 Kč
800'00 Kč

6 200,00 Kě
5 000'00 Kč

400'00 Kč

celkové  roč ní  zálohy na služ by
Celkové  roč ní  nájemn é  a zá| oby na služ by
slovy: dvacettřit isí cš estsetpadesátosmkorun.
Měsí č ní  splátka

14 900'00 Kč
23 658'00 Kč

1 97t'50 Kč

N| jemce se zavaa: je hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkách 1 971'50 Kč
splatných vž dy do l0' dne následují cí ho měsí ce na č í slo ú č fu Č S Hořice 19-116lí sllzqrcaoo
variabilní  symbol 3162321.

Tento dodatek ě.2ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech akaž dá smluvní  strana obdrŽí  jedno výhotovení .
Dodatek ě.2nabyváú č innosti dnem 1. 7.2009.
Dů kazem souhlasu s obsahem dodatku č . 2 smlouvy jsou vlastnoruč ní  podpisy ú č astní ků
smlouvy.

V Hořicí ch dne 24. 6.2009

"' 
i '

Nájemce: ..Pronají matel:



Dodatek č . 3

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č .p. 32í  Husova ul.
Hořice ze dne 24.05.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 0í  Hořice, nám. Jiří ho z Poděbrad 342
zastoupené  starostou města lvanem Dolež alem
lC: 0027í 560 DlG: CZ00271560
bankovní  spojení :  Č s nofice í 9-í í 6í í 57329/o8oo

Nájemcem Farní  charita
54/ -01Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelem Petrem Vatuňou
lC:43464637

Na základě ú dajŮ z Č sÚ ;e stanovena mí ra inflace ve uýš i í ,5 proto dle č lánku lll' smlouvy
o nájmu nebytových prostor se zvyš uje nájemné  s platností  od 0í .07.20í  í  takto:

Roění  nájemné 8.889'00 Kě
Zálohy na služ by roč ní :
l elektrická energie .......
l vodné  a stoč né
I  teplo uŽí vaných prostor
r ú krd společ ných prostor, práce domovní ka
l odvoz domovní ho odpadu

2'500'00 Kě
800'00 Kč

6.200'00 Kč
5.000'00 Kě

400'00 Kč

celkové  roč ní zálohy na služ by
Gelkové  roění  nájemné  a zálohy na služ by

í 4.900'00 Kč
23.789'00 Kč

slovy: dvacettřit is í csedmsetosmdesátdevět korun.
Měsí č ní  splátka í .98 Kč

Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané  nájemné  v měsí ění ch splátkách í .982'50 Kě
splatných vŽdy do 10. dne následují cí ho měsí ce na č í slo ú ětu CS Hořice 't9-1161 157329 l
0800 variabí lní  symbol 3162321.

Tento dodatek č . 3 ke smlouvě o nájmu nebytoqých prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech akaŽdá smluvní  strana obdž í  jedno vyhotovení '
Dodatek č . 3 nabývá ú č innostidnem 01.07.20í í .
Dů kazem souhlasu s obsahem dodatku č . 3 smlouvy jsou vlastnoruění  podpisy ú č astní ků
smlouvy.

V Hořicí ch dne 28.05.20í í

Pronají matel:  Nájemce: 



Dodatek č . 4

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě ě.p. 32í  Husova ul.
Hořice ze dne 24.05.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 01 Hořice, nám. Jiří ho z Poděbnd 342
zastoupené  starostou města lvanem Dolež alem
Ě: 0027í 560 DĚ: cZ0027156o
bankovní  spojení :  Č s Hoňce í 9-í 16í í 57329ro8oo

Nájemcem: Farní  charita
54/ -01Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelkou Mgr. Katefinou Hojnou
lC:43454637

Na základě ú dajů  z Č sÚ p stianovena mí ra inflace ve qýš i í ,9 proto dle č lánku lll. smlouvy
o nájmu nebýových prostor se anyš uje nájemné  s platností  od 0í .07.20í 2 takto:

Roč ní  nájemné 9.058'00 Kě
álohy na sluŽby roění :
l elektňcká energí e
l vodné  a stoěné
I  teplo uŽí vaných prostor
r Úklid společ ných prostor, práce domovní ka
I  odvoz domovní ho odpadu

2.500'00 Kč
800'00 Kč

6.200'00 Kě
5.000'00 Kč

400'00 Kč

celkové  roč ní  zálohy na sluŽby
celkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by

í 4.900'00 Kč
23.958'00 Kč

Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkách í .996'50 Kě
splatných vž dy do 10. dne následují cí ho měsí ce na č í slo ú č tu CS Hořice 19-1161157329l
0800 variabilní  symbol 3162321.

slovy: dvacettřit isí cdevětsetpadesátosm korun
Měsí č ní  splátka í .996'50 Kč

Tento dodatek č . 4 ke smlouvě o nájmu nebytouých prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech akaŽdá smluvní  strana obdž í  jedno vyhotovení .
Dodatek č . 4 nabývá ú č innostidnem 01.o7.2012.
Dů kazem souhlasu s obsahem dodatku ě. 4 smlouvy jsou vlastnoruč ní  podpisy ú č astní ků
smlouvy.

V Hoňcí ch dne 28.05.20í 2

Pronají matel:  ....



Dodatek č . 5

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č .p. 32í  Husova ul.
Hořice ze dne 24.a5.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 0í  Hořice, nám. Jiří ho z Poděbrad 342
z3stoupené  starostou města lvanem Dolež alem
lc:  0027í 560 Dtč : CZ00271560
bankovní  spojení :  č s Hořice í 9-í í 6í  í 57329/o8oo

Nájemcem: Farní  charita
544 0í  Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelkou Mgr. KateřŤ nou Hojnou
lC:43464637

Na základě ú dajů  z Č sÚ;e stanovena mí ra inflace ve výš i 3,3 proto dle č lánku lll. smlouvy
o nájmu nebýových prostor se zvyš uje nájemné  s platností  od 0í .07.20í 3 takto:

Roění  nájemné 9.356'90 Kč
Zálohy na sluŽby roč ní :
r elektrická energie '..l vodné  a stoěné  .......
l teplo už í vaných prostor
r ú Hid spoleěných prostor, práce domovní ka ''..l odvoz domovní ho odpadu

2'500'00 Kč
800'00 Kě

6.200'00 Kě
5.000'00 Kě

400,00 Kě

celkové  roč ní  zálohy na sluŽby ....... í 4.900'00 Kč
24.256'90 KčCelkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by

slovy: dvacetětyřit isí cdvěstěpadesátš est korun 90/1 00.
Měsí č ní  splátka 2.021,40Ré

Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkách 2.021,40 Kč
splatných vŽdy do 10. dne následují cí ho měsí ce na ěí sto Úč tu Č S Hoňce 19_116í  157329 t
0800 variabilní  symbol 3162321.

Tento dodatek ě. 5 ke smlouvě o nájmu nebytotl'ých prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech a kaŽdá smluvní  strana obdÉ í jedno vyhotovení .
Dodatek č . 5 nabývá ú č innosti dnem 0í .07.20í 3.
DŮkazem souhlasu s obsahem dodatku č . 5 smlouvy jsou v]astnoruění  podpisy ú č astní ků
smlouvy.

V Hořicí ch dne 25.06.2013

Pronají matel
 

Nájemce



Dodatek č . 6

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č .p. 32í  Husova ul.
Hořice ze dne 24.05.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 01 Hořice, nám. Jiří ho z Poděbrad u2
zastoupené  starostou města lvanem Dolež alem
Ě: 00271560 Dtč : CZ0027156o
bankovní  spojení :  č s Horice 19-í  161 157329/o8oo

Nájemcem Farní  charita
5u 01 Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Hojnou
Ě: 464637

Na základě ÚdajŮ zČ sÚ ;e stanovena mí ra í nflace ve ýš i í ,4 proto dle č lánku lll' smlouvy
o nájmu nebýových prostor se zvyš uje nájemné  s platností  od 0í .07.20í 4 takto:

Roč ní  náiemné 9.487'90 Kě
Zálohy na sluŽby roění :
l elektrická energie ...

l vodné  a stoěné
l teplo uŽí vaných prostor
l ú klid společ ných prostor, práce domovní ka
l odvoz domovní ho odpadu

2.500,00 Kě
800,00 Kě

6.200,00 Kě
5.000,00 Kč

400,00 Kě

celkové  roění zálohy na sluŽby
Gelkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by

í 4.900'00 Kě
24.387'90 Kč

Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané  nájemné  v měsí č ní ch splátkách 2.032'30 Kč
splatných vŽdy do 10. dne následují cí ho měsí ce na ěí slo ú ětu CS Hořice 19-1161 157329 l
0800 variabilní  symboa 3162321.

slovy: dvacetěýřitisí ctřistaosmdesátsedm korun 90/1 00
Měsí ění  splátka .... 2.032'30 Kč

Tento dodatek ě' 6 ke smlouvě o nájmu nebytouých prostor se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech a kaž dá smluvn í  strana obdž í  jedno vyhotoven í .

Dodatek ě.6 nabývá ú č innostidnem 01.07.2014.
DŮkazem souhlasu s obsahem dodatku č ' 6 smlouvy jsou vlastnoruění  podpisy ú ěastní ků
smlouvy.

V Hořicí ch dne 24'06.2014

Pronají matet:  .. Náj"-]



Dodatek ě. 7

ke smlouvě o nájmu nebýových prostor v domě ě.p. 32í  Husova ul.
Hořice ze dne 24.a5.2007
uzavřené  mezi

Pronají matelem: Město Hořice
508 01 Hořice, nám. Jiří ho z Poděbrad 342
zastoupené  starostou města Aleš em Svobodou
lC:  00271560 DIC: C200271560
bankovní  spojení :  č s Hořice í 9-í í 6í í 57329/o8oo

Nájemcem: Famí  charita
5't4 01 Dvů r Králové  nad Labem, Palacké ho 99
zastoupená ředitelkou Mgr. Kateřinou Hojnou
lC:43464637

Předmět dodatku
Předmětem dodatku je změna ělánku lll. smlouvy o nájmu nebytoých prostor ze dne 24.05.2007.
Na základě ilánek lll' odst. 4 _ inflač ní  dolož ka a vnitřní  směrnice Vs/31 vydání  ě. 5 o sazbách z
nebytouých prostor ve vlastnictví  města Hořice, schválené  radou dne 07.03.2018 pod bodem
RMl1316/2018, se upravuje nájemné  s platností  od 0í .07.2018.

mění  se na nové  znění :
č lánek lll. odst. í .
Za pronájem nebýouých prostor je mezi ú ěastní ky smlouvy sjednáno nájemné  ve uýš i 9.86í '20
Kě roěně a zálohy na sluŽby ve uýš i í 4.900'00 Kč  roč ně dle přiloŽené ho tlýpoětové ho listu, kteý
je nedí lnou souč ástí  dodatku smlouvy.

Celkové  roění  nájemné  a zálohy na sluŽby č iní  24.761,20 Kč  slovy dvacetěýřitisí csedm_
setš edesátjedna korun 201100. Nájemce se zavazuje hradit takto sjednané  nájemné  věetně záloh
na sluŽby v měsí ění ch splátkách 2.063'40 Kě (za náiemné  821,70 Kč , álohy na služ by
1.241,7a Kč ) splatných vŽdy do 't0. dne následují cí ho měsí ce na č .ú č tu 19_1161157329/0800
variabilní  symbol 3162321'

ostatní  body smlouvy se nemění .

Tento dodatek č . 7 ke smlouvě o nájmu nebytouých prostor se vyhotovuje ve dvou'stejnopisech a
kaŽdá smluvní  strana obdž í  jedno vyhotovení .
Dodatek č . 7 nabývá ú ěinnostidnem její ho podpisu oběma smluvní mistranami.
Dů kazem souhlasu s obsahem dodatku č . 7 smlouvy jsou vlastnoruč ní  podpisy ú č astní ků  smlouvy

V Hořicí ch dne
2 8 -06- 20í 8

V

1

Pronají mate! Nájemce



pŘí lonn k dodatku ě. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě ěp. 32í ,
Husova ul. Hořice ze dne 24.05.2007

yýpoč royý t_lsr
Farní  charita
obč anská poradna - Husova 32í . Hořice

1. kancelář
2. sociální zaří zení  '.
3. WC .........

11,84 m2 x
3,41 m? x
1,17 m2 x

694,00 Kč  =
359,00 Kě =

359,00 Kě =

8.217'00 Kč
1.224,20 Kč

420,00 Kč
celkové  roění  náiemné  .................... í 6.42 m2 ........................ 9.86í .20 Kč

Zálohy na sluŽby roč ní :
l elektrická energie '.'.....'
l vodné  a stoč né
l teplo uŽí vaných prostor
r ú klid společ ných prostor, práce domovní ka
l odvoz domovní ho odpadu

2.500,00 Kě
800,00 Kč

6.200,00 Kě
5.000'00 Kč

400'00 Kě

celkové  roč ní  zálohv na služ bv 14.900.00 Kč

celkové  roč ní  nájemné  a zálohy na služ by

M!gí !n! splátka

24.761,20 Kč

2.063'40 Kč

V Hořicí ch dne ..
2 I  -06- 2010

V } ýuu . / q') 2c t i'
..._. dne .: ..........

Pronaií matel Náiemce:

2


